РЕЗУЛТАТИ 
од втор колоквиум по предметот 

ГЛОБАЛНИ СНАБДУВАЧКИ СИНЏИРИ 
одржан на 08/05/2017
	р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 
	
	56/13
	58

	2. 
	
	38/13
	73

	3. 
	
	172/13
	65

	4. 
	
	36/13
	76

	5. 
	
	128/13
	51

	6. 
	
	115/13
	80

	7. 
	
	240/13
	59

	8. 
	
	41/13
	68

	9. 
	
	13/12
	53

	10. 
	
	30/13
	69

	11. 
	
	26/13
	68

	12. 
	
	35/13
	46

	13. 
	
	40/13
	54

	14. 
	
	34/13
	67

	15. 
	
	105/13
	80

	16. 
	
	237/13
	58

	17. 
	
	238/13
	41

	18. 
	
	114/13
	75

	19. 
	
	71/13
	63

	20. 
	
	23/13
	74

	21. 
	
	012/13
	58

	22. 
	
	133/13
	60

	23. 
	
	94/13
	43

	24. 
	
	226/13
	80

	25. 
	
	171/13
	59

	26. 
	
	112/13
	63

	27. 
	
	256/13
	70

	28. 
	
	46/13
	59

	29. 
	
	89/13
	63

	30. 
	
	52/13
	62

	31. 
	
	122/13
	52

	32. 
	
	21/13
	72

	33. 
	
	16/13
	78

	34. 
	
	103/13
	65

	35. 
	
	18/13
	51

	36. 
	
	110/13
	72

	37. 
	
	159/12
	43

	38. 
	
	65/11
	56

	39. 
	
	96/13
	5

	40. 
	
	63/13
	14


Заклучно со реден број 40 (четириесет).
ЗАБЕЛЕШКА: Консултации во врска со објавените резултат на 16.05.2017 од  10-11ч. 
	Прилеп, 15 мај, 2017
	Предметен наставник,



	
	доц.д-р Анета Ристеска- Јанкулоска



